Estimativa das Quantidades a serem Contratadas 

Contratação de 1 (uma) palestra para encerramento do Ano Letivo 2025 da 

Escola Judicial da 16ª Região. 

7. Estimativa do Valor da Contratação 

O valor estipulado para contratação é de R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e 

novecentos reais). 

A licitante encaminhou proposta de R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e 

novecentos reais) para palestra presencial, com carga horária de 1h (uma hora), 

quantia que abrange despesas com passagens aéreas, hospedagem, alimentação, 

transporte etc, conforme proposta anexa e disponibilizou à esta EJUD as Notas Fiscais 

de nº NF 971 – 1h 30m (Painel), NF 981 – 1h (Palestra), NF 919 – 1h (Palestra em 2024),